
Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

   

 
 
 

Provozní řád kluziště 
 
Ředitelka SVČ Vítkov, p. o., vydává provozní řád kluziště. Nedodržení podmínek tohoto provozního řádu může mít 

za důsledek vykázání z kluziště, zákaz budoucího užívání kluziště, případně zahájení přestupkového řízení. Při 

nedodržení tohoto provozního řádu, nevhodném chování, nebo při svévolném ničení a poškozování zařízení budou 

tyto osoby vykázány, popř. budou jejich zákonní zástupci bráni k přímé odpovědnosti za způsobené škody. 

 
1. Činnost na kluzišti je neorganizovaná a všechny osoby se vždy pohybují na vlastní nebezpečí.  
2. Vstup na kluziště je z d a r m a. 
3. Provoz kluziště je od 7:30 do 21:00 hodin 
4. Pohyb na kluzišti je možný pouze s bruslemi. Děti ve věku do 14-ti let mohou na kluziště vstupovat pouze v 

doprovodu rodičů nebo jiného odpovědného zástupce staršího ve věku nad 18 let. 
5. V případě těžkého úrazu je telefonní číslo na rychlou záchrannou službu 155. 
6. V areálu kluziště a blízkém okolí je z a k á z á n o kouření s to i elektronických cigaret, konzumace alkoholických 

nápojů a jiných omamných či návykových látek. 
7. Povinnosti všech návštěvníků kluziště jsou: 

- dodržovat pořádek a čistotu, 
- chovat se ohleduplně, tak aby nezpůsobili svým chováním sobě ani nikomu ve svém okolí úraz, 
- hrubě nepokřikovat a dodržovat kázeň 

8.  Při porušení provozního řádu budou dané osoby z kluziště vyloučeny 
9. Pokud návštěvník zjistí závadu, která ohrožuje bezpečnost nebo by bránila či jinak omezovala provozu kluziště, 

nahlásí toto provozovateli na tel. č.: 734 540 176, 734 540 224, 556 300 362. 
10. Na provoz kluziště a dodržování tohoto provozního řádu dohlíží správci sportovního areálu 

 
 
Tento provozní řád vstupuje v platnost dne 1. 11. 2022. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Ing. Šárka Medunová 

ředitelka SVČ Vítkov, p. o. 
 

 
 


